Statum Lucere, Insuper cuius Satisfacere ac omni redi-
 ditum pati debet et ferabitur. Sed ac suos Successores
 ad eam omnia inscribit et obligat. Quibus illud Ser-
 vium primum peremptum et alios omnes exinde conse-
 quentes Causas eisdem Terminos semper peremptos. Vnde
 infirmitate pro maiori minoritate Sacrum Legatis
 ne intra vel extra Regiam Servitio dilataria et inui-
 menta ad evictorem vel alij qui huius. ditationibus et
 legalibus impedimentis non differendo ad Quietationem
 et area Ultra pios Officij Statu Carcerum Capitulum hoc
 molitione. Terras dilectionem sibi non recipiens, nullasq.
 ditiones Appellones ac eorum prosecutiones fuerint
 ac pmissa omnia quod dicitur Singularibus vel tripliciter
 Questiones Suspensiones Catalij. Invis. Curone. Terri bello
 Conventiones ac alij omnibus iuris remedijs et defen-
 sis non obtemperaverint nec modo alio quovis eadem. Statu.
 suo pios generali Recognitione ad pmissa omnia
 reddantur.

Feria Tertia pridie Fe-
 sti Visitationis Beatissi-
 ma Virginis Mariae An-
 no Domini Millesimo
 Sexcentesimo Septu-
 agesimo

1/vii

24/10
Kozłowski & Herma-
nowscy mutuo Roborant

Comparantes personaliter Coram Officiis et iudicibus quibuslibet
Capitulum Lubomyński Senni - Georgius Kozłowski et Vna
et Martinus ac Christophorus Hermanowscy fratres in
ter se gornem parte ad altera, Semimentibus et Corporibus
exates à Terris, Districtibus, Pribas, Terris domi suis
quibusvis proxijs et congetentibus de cedendo presentibus
Castro Capitulum Lubomyński Senni quod ad Actum suae
attinet secum Successores bonis suis qualiter omnibus
totaliter et plene in incorporando etq; subijciendo qu-
lam Libere publice ac per expressum recognoverunt. Et
344 qui libet illorum Secum hoc paterede recognovit. Quia
ipsi sibi mutuo et inuicem Vna pars alteri ac Locum
Vtriusq; Partis se ac suos Successores in et sup bonis
suis qualiter omnes sumisq; pecunijs quibusvis debitis et
debitis inscribunt et obligant quod Interuicem certam
inter se Recognoscentes ratione Certarum rerum et Con-
ditionum Interuicem Contentas de actu et Data
illius die Quinque die hodierna in Actu Contenta
Confectam et conscriptam manibus sui Recognoscentium et
aliorum amicorum ibidem ex personam proprijs ab Vtriusq;
Subscriptam, in omnibus et Singulis eiusq; Interuicem Con-
ditionibus, punitis, Clausulis, articulis, Vadis, Ligamentis,
ac reuibus gratis vniuersis firmiter tenere, complere
exequi, ac inuolabiliter obseruare, omnes et Singulis
eius Contentis, tan in pte quam in toto toties quoties
opus fuerit, satisficere Interuicem pte ad Inuicem